АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.05.2015 № 161

Об организации аукциона на право

заключения договора аренды земельного

участка с кадастровым номером

33:19:020308:82

В соответствии со статьями 39.2, 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса

Российской Федерации, решением Совета народных депутатов города Суздаля

от 17.02.2015 № 12 «О порядке определения размера арендной платы, а также

условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории муниципального образования город Суздаль»,

постановляю:
1. Организовать и провести аукцион на право заключения договора

аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, с

кадастровым номером 33:19:020308:82, площадью 20026,0 кв.метров, в

границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, разрешенное

использование: для строительства спортивного комплекса, расположенного по

адресу: Владимирская область, р-н Суздальский, МО город Суздаль (городское

поселение), г Суздаль, б-р Всполье.

2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка в размере ежегодной арендной платы,

определенной в размере полутора процентов кадастровой стоимости

земельного участка - 499 731 (четыреста девяносто девять тысяч семьсот

тридцать один) рубль 81 копейка в год.

3. Установить дату и время проведения аукциона – 16 июня 2015 года,

14 часов 30 минут (время московское); место проведения аукциона:

Владимирская обл., г. Суздаль, Красная площадь, д. 1, 2 этаж (конференц-зал

администрации города Суздаля).

 2

4. Утвердить информационное сообщение о проведении торгов согласно

приложению, опубликовать его в средствах массовой информации города

Суздаля, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на

официальном сайте органов местного самоуправления города Суздаля

(www.gorodsuzdal.ru).

5. Организатором аукциона выступить муниципальному казенному

учреждению «Управление муниципальным имуществом и земельными

ресурсами города Суздаля» (А.В.Суханов).

Глава администрации г.Суздаля                А.В. Разов

http://www.torgi.gov.ru/